

Zolo International Trading ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32305725

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Mikkel Elsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.03.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zolo International Trading ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32305725

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med andre husholdningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.935 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.902.701	10.000.511
Personaleomkostninger	1	(4.105.011)	(3.821.229)
Af- og nedskrivninger		<u>(186.822)</u>	<u>(186.056)</u>
Driftsresultat		5.610.868	5.993.226
Andre finansielle indtægter		1.061.171	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(318.578)</u>	<u>(1.498.134)</u>
Resultat før skat		6.353.461	4.495.092
Skat af årets resultat	2	<u>(1.418.194)</u>	<u>(1.010.429)</u>
Årets resultat		4.935.267	3.484.663
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.935.267	2.400.000
Overført resultat		<u>2.000.000</u>	<u>1.084.663</u>
		4.935.267	3.484.663

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		813.267	449.509
Materielle anlægsaktiver	3	813.267	449.509
Deposita		120.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	270.000
Anlægsaktiver		933.267	719.509
Fremstillede varer og handelsvarer		1.446.838	628.735
Forudbetalinger for varer		2.661.906	1.417.011
Varebeholdninger		4.108.744	2.045.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.172.092	4.543.950
Andre tilgodehavender		1.117.113	792.346
Periodeafgrænsningsposter		164.064	153.237
Tilgodehavender		9.453.269	5.489.533
Likvide beholdninger		71.653	1.209.952
Omsætningsaktiver		13.633.666	8.745.231
Aktiver		14.566.933	9.464.740

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.134.927	4.250.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.935.267</u>	<u>2.400.000</u>
Egenkapital		<u>9.150.194</u>	<u>6.730.367</u>
Udskudt skat		<u>46.000</u>	<u>43.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>46.000</u>	<u>43.000</u>
Bankgæld		808.760	0
Deposita		19.500	19.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.916.182	960.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	673.986
Skyldig selskabsskat		1.137.651	742.355
Anden gæld		<u>336.373</u>	<u>294.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.370.739</u>	<u>2.691.373</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.370.739</u>	<u>2.691.373</u>
Passiver		<u>14.566.933</u>	<u>9.464.740</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	4.250.367	2.400.000	6.730.367
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(148.000)	0	(148.000)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	32.560	0	32.560
Årets resultat	0	2.000.000	2.935.267	4.935.267
Egenkapital ultimo	80.000	6.134.927	2.935.267	9.150.194

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.550.795	3.329.584
Pensioner	420.909	367.424
Andre omkostninger til social sikring	51.427	55.566
Andre personaleomkostninger	81.880	68.655
	4.105.011	3.821.229
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.415.194	966.829
Ændring af udskudt skat	3.000	43.600
	1.418.194	1.010.429
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		839.805
Tilgange		735.580
Afgange		(402.500)
Kostpris ultimo		1.172.885
Af- og nedskrivninger primo		(390.296)
Årets afskrivninger		(162.187)
Tilbageførsel ved afgange		192.865
Af- og nedskrivninger ultimo		(359.618)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		813.267

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	110.763	281.095

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er tinglyst virksomhedspant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar samt immaterielle rettigheder i form af et skadesløsbrev på nom. 9.000 t.kr.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 14.315 t.kr.
